**学院关于2025届优秀毕业生
推荐评选情况的说明

党委学生工作部（处）/研究生工作部：
根据学校工作通知，我院面向2025届毕业生认真组织开展了优秀毕业生评选工作。按照所分配的名额，我院本次拟推荐校级优秀毕业生____名，市级优秀毕业生____名，并已对优秀毕业生推荐人选院内公示_____天，公示时间为__________________，公示结果无异议。
【学院根据自身实际情况补充内容：如评选工作开展情况、评选过程等相关说明。】
现将我院2025届优秀毕业生推荐评选相关材料予以报送，请予审定。

[bookmark: _GoBack]									 				  **学院（公章）
                                       年   月   日